П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации  Осецкого  сельского  поселения

Ярославской  области

от 28.11.2018 года                             № 114
д. Рузбугино
Об  исключении  из  казны

земельные  участки

         1. В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и со статьей 215 Гражданского кодекса Российской Федерации,  постановлением  Администрации  Любимского  муниципального  района  Ярославской  области от  30.10.2018 года № 09-0914/18,  статьей  39  Устава  Осецкого сельского  поселения  Ярославской  области,  Администрация Осецкого сельского поселения Ярославской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Исключить из имущества казны недвижимое имущество –  земельные  участки:
-площадью 2751 кв.м., кадастровый номер 76:06:073601:206, адрес: Ярославская область, Любимский район, д. Пореево

-площадью 3207 кв.м., кадастровый номер 76:06:072801:207, адрес: Ярославская область, Любимский район, д. Хлестово

-площадью 3372 кв.м., кадастровый номер 76:06:083501:209, адрес: Ярославская область, Любимский район, д. Мясниково

-площадью 2595 кв.м., кадастровый номер 76:06:071901:116, адрес: Ярославская область, Любимский район, д. Поддубново

-площадью 3318 кв.м., кадастровый номер 76:06:100101:81, адрес: Ярославская область, Любимский район, д. Андрюково

-площадью 2129 кв.м., кадастровый номер 76:06:073601:205, адрес: Ярославская область, Любимский район, д. Высоково

-площадью 2986 кв.м., кадастровый номер 76:06:100901:80, адрес: Ярославская область, Любимский район, д. Клюшниково

-площадью 3320 кв.м., кадастровый номер 76:06:102201:39, адрес: Ярославская область, Любимский район, д. Петрищево

-площадью 3288 кв.м., кадастровый номер 76:06:092201:120, адрес: Ярославская область, Любимский район, д. Раслово-Монастырское

-площадью 3288 кв.м., кадастровый номер 76:06:092501:161, адрес: Ярославская область, Любимский район, д. Касьяново

-площадью 1864 кв.м., кадастровый номер 76:06:073101:105, адрес: Ярославская область, Любимский район, д. Черново

-площадью 2868 кв.м., кадастровый номер 76:06:070201:157, адрес: Ярославская область, Любимский район, д. Булаково

-площадью 3203 кв.м., кадастровый номер 76:06:073601:204, адрес: Ярославская область, Любимский район, д. Дыбино

-площадью 2749 кв.м., кадастровый номер 76:06:083501:210, адрес: Ярославская область, Любимский район, д. Михеево

-площадью 2982 кв.м., кадастровый номер 76:06:102202:104, адрес: Ярославская область, Любимский район, с. Закобякино

-площадью 3351 кв.м., кадастровый номер 76:06:082401:341, адрес: Ярославская область, Любимский район, д. Филиппово

-площадью 3331 кв.м., кадастровый номер 76:06:082401:342, адрес: Ярославская область, Любимский район, д. Филиппово
         2. Бухгалтерии Администрации исключить объект основных средств из состава имущества казны  Осецкого сельского  поселения  Ярославской  области.

         3. Распоряжение  вступает  в  силу  с  момента  подписания.

Глава  Осецкого  сельского                                                                                                    поселения  Ярославской  области:                                  В.А.Сочнев